MEETING TABLE
QB
100
テーブル
QB-B1810W-LO
QB-H1810-OW
101
ミ

430・580
450・600
［天板カラー］※品番の□□にカラーを指定してください。
※品番の■にカラーを指定してください。
DW ダークウッド
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
〈指紋レス〉 ： 指紋などの汚れが目立ちにくいメラミン化粧板です。
LO ライトオーク
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
［脚部カラー］
B ブラックS シルバー
WN ウォールナット
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
●木目スタンダード
MG マットグレイ
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
OW オフホワイト
〈抗菌〉
●プランクウッド ●プレーン
H ホワイト
…SIAA登録の抗ウイルス・抗菌天板での製作が可能です。
　詳細はP.013をご覧ください。
別製対応
SK スミクロ
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
TB ティンバー
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
ワイヤリングガイド
PXB-G　￥19,800
床へのコードをスッキリまとめる事が
できます。